
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: IsentaCNP J 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA N.O5.052 DE 15 DEJANEIRO DE 2024

"Di põe sobre autorização para dirigir veículos da
Prefeitura Municipal".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Autorizar a Sra. ANA PAULA

RICARDO TEODORO LOPES, portadora do RG NO
40.726!392-5 SSPjSP, do CPF N° 337.588.198-30, Carteira,

de Habilitação N° 03598041905, Categoria "AB",
Conselheira Tutelar, a dirigir veículos desta municipalidade,
quandd necessário, para desempenho de suas atividades.

I ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata (Estância

Hidromineral), aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil
e vinte e quatro.

el a Janlzelo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

